
PROGRAM: KENYA 7 JUNI 2025

KENYA
10 frokoster, 5 lunsjer og 10 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge
Med Ethiopian reiser vi forventningsfulle fra Gardermoen. Det blir flybytte og
mellomlanding i Addis Abeba.

Dag 2

Ankomst Nairobi, se "Mitt Afrika" i hagen på hotellet
Middag

Ankomst Nairobi. Og tenk, her er det heldigvis ikke mye tidsforskjell. Vi blir møtt av lokal
guide som tar oss til hotellet for innsjekk.

Etter hvert møtes vi til velkomstmiddag og en film utendørs som vil sette oss i riktig
stemning for dagene som kommer: Oscarvinneren "Mitt Afrika" fra 1985 med Meryl
Streep som Karen Blixen og Robert Redford som eventyreren og jegeren Denys Finch
Hatton. Hvilken historie, hvilke landskap og noe å drømme om!
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Dag 3

Nairobi med Karen Blixen, kvinnekooperativ, elefanter og game drive
Frokost, lunsj, middag

Vi skal ha en dag full av opplevelser og kontraster:

Karen Blixen er en kvinne som gikk sine egne veier. Selv om filmen i går ikke kommer
inn på alle aspekter ved boken og den bittersøte biografien hennes, er det den romantiske
ideen som gjerne blir sittende. Vi besøker huset der hun bodde mellom 1914 - 1931 som
er gjort om til museum.

Elefanter er fantastiske, fascinerende, majestetiske og lever i flokk og familier. Det er
mange som vier livet sitt til å hjelpe de som har falt utenfor og har blitt foreldreløse, som
her ved David Sheldricks Wildlife Trust. Her tar de godt vare på de små. De får bad,
mat og pleie - lite er skjønnere enn disse småtassene.

Kazuri beads, er stedet der det trylles frem håndlagede smykker. Dette begynte i det små
med to kenyanske kvinner med en visjon for alenemødre uten inntekt som trengte en jobb.
Med pågangsmot og kunnskap om det å lage vakre smykker og annet håndverk, vokste
bedriften nok til å ansette flere og flere kvinner som arbeidstakere. Alt er unikt, håndlaget
og fargerikt. I tillegg har de en klinikk der medisinsk hjelp er gratis for kvinnene og deres
nære familie.

Lunsj underveis på restaurant Carnivore.

Vi skal snart ha den første safariopplevelsen i sentrumsnære Nairobi National Park. Den
er ikke så stor i størrelse, men det er helt unikt med en beliggenhet så nær en storby. Fra
parken kan man skimte byens silhuett med skyskrapere i bakgrunnen.

Her i Nairobi National Park har vi mulighet for å se neshorn, både hvite og svarte. Det
finnes ikke mange av disse sjeldne kjempene i Afrika. Man kan aldri, aldri gi noen garanti
om hva man ser på safari. Av kattedyr er det både grasiøse og kjepphøye løver, lynraske
geparder og skye leoparder som kanskje kan ses. Elefanter lever ikke i denne parken,
men de venter på oss i Amboseli.

Etter alt dette reiser vi tilbake til hotellet vårt. Det er ikke sikkert at alle er klare til å gripe
natten - men i Afrika er det tidlig opp og tidlig i seng som gjelder...

Dag 4

Til Amboseli med mer elefanter...
Frokost, lunsj, middag

Etter tidlig frokost skal vi videre.

Turen til Amboseli tar omtrent 5 timer og vi beregner å komme frem til lunsj. Så skal vi ut
på game drive. Amboseli er kjempenes land på mange måter. Med sine enorme sletter,
virker det som om at det er endeløst. Og det blir ikke mindre imponerende av at
Kilimanjaro, som ligger over grensen til Tanzania, ruver massivt i bakgrunnen med sine
nesten 6000 m.o.h og snødekte topp. Solens gang farger fjellet etter som lyset endrer
seg, og det er helt magisk.

Amboseli er også kjempenes land siden de har noen helt spesielle beboere. Her er
enorme flokker og en stor bestand av elefanter. Dette er ingen smågutter i vanlig
forstand heller, for elefantene her er av de aller største i hele Kenya. Det er umulig å ikke
bli som barn igjen når disse majestetiske, stolte dyrene lunter av gårde og vifter med ører
og snabler. Kloke, familiekjære og sjefene i parken - man blir aldri lei av å beundre dem...
De elsker også å kjøle seg ned i sumpen, som de gjerne deler med de storkjeftede
flodhestene. Flodhestene er vraltende kjemper på land, men i vann glir de med stor
eleganse.
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Men det er enda mer å holde utkikk etter i Amboseli - her er over 50 ulike pattedyr og et
sammensatt økosystem. Her er de stripete, "pyjamaskledde" sebraene og en stor
bestand standhaftige gnuer. Grasiøse, hoppende gaseller og prustende bøfler -
fascinerende sjiraffer og vortesvin. Vi skal bli godt kjent her i parken disse dagene.

Kveldene bringer også et spektakulært syn: solnedgangen og kjempen Kilimanjaro
sammen.

Dag 5

Safari og mer safari i Amboseli
Frokost, lunsj, middag

Vi skal ut på safari om morgenen og ettermiddagen. Mellom dette slapper vi av på lodgen,
kanskje ved bassenget og spiser lunsj.

"The Big Five" er et begrep alle kjenner til, og mange har det som det ultimate målet for
safari. Løve, leopard, bøffel, elefant og neshorn er hva vi krysser av for, om vi skal toppe
listen. Men ikke glem de mindre dyrene, de høyreiste, elegante sjiraffene som gresser
bedagelig, de stripete, hylende hyenene og alt det andre som også er så fascinerende.

Vel tilbake på lodgen venter det felles middag og en hyggelig kveld sammen.

Dag 6

Til Tsavo West Nasjonalpark, safari om ettermiddagen
Frokost, lunsj, middag

Etter frokost på lodgen venter nye muligheter når vi kjører mot Tsavo West- Turen tar
omtrent 3 timer. Når vi kommer frem, er det lunsj og avslapning (lodgen har basseng) før
vi skal ut på ny, spennende game drive og safari.

Tsavo West er en imponerende park, Kenyas nest største, på over 9000
kvadratkilometer. Her er uendelige områder og dermed et stort antall dyrearter.
Omgivelsene i denne parken er helt spesielle, her er vulkanske topper, krater,
lavaformasjoner, sumper, fjell, elver og gress-sletter. Mzima Springs er der hovedkilden til
Tsavo River kommer fra.

Hold utkikk etter ulike arter av både kattedyr, antiloper, hyener, vortesvin, sebraer, sjiraffer
og elefanter. Det er bare å pusse linsen å være klar for det optimale blinkskuddet. Men,
ikke glem at ikke alt handler om bilder - det handler om å lagre minner i eget hode og
egne tanker også. For safari er stort for alle.

Felles middag på lodgen om kvelden.

Dag 7

Full dags safari i Tsavo West
Frokost, lunsj, middag

I dag venter game drives både morgen og ettermiddag. Vi ser frem til mange, flotte
naturopplevelser også i dag. Og vi garanterer safariopplevelser av ypperste klasse i
Tsavo.

Måltidene spiser vi sammen på lodgen.
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Dag 8

Til Diani Beach, togtur!
Frokost, middag

Etter noen opplevelsesrike dager i tre ulike nasjonalparker og forhåpentligvis mange
minnerike øyeblikk, går turen nå videre til strand og avslapning. Nå venter Diani Beach
og en av Kenyas vakreste strender. Ideell for avslapning, snorkling og dykking. Her skal vi
nyte dagene i rolig tempo. Hotellet har nydelig basseng og et godt utvalg av aktiviteter,

Men, vi skal først ta tog til Mombasa og selve togturen tar et par timer (eller mer, man
trenger en god porsjon tålmodighet for tog i Kenya også). Vakker natur, dyreliv og kanskje
får vi også se det mektige Kilimanjaro-fjellet i det fjerne. Len deg tilbake og nyt denne
naturdokumentaren på skinner:)

Dag 9

Diani Beach
Frokost, middag

Dag til egen disposisjon. Skulle du ønske å være litt mer aktiv, hjelper reiseleder og
hotellet til med ulike aktiviteter. Kanskje en tur til Mombasa? Shimba Hills? Ut på båttur for
å spotte delfiner? Snorkle eller kanskje dykke?

Dette gjelder alle dagene:) Vi spiser alltid felles middag om kvelden.

Dag 10

Diani Beach
Frokost, middag

Sol og strand venter!

Dag 11

Diani Beach eller valgfri utflukt
Frokost, middag

Siste hele dagen på Diani der du kan ta livet helt med ro og gjøre det du vil. Du kan også
få med deg en valgfri utflukt til Mombasa skulle du ønske det.

Om kvelden koser vi oss igjen med middagen og alle Kenyaminnene vi har samlet opp i
løpet av turen.

Valgfri utflukt: Mombasa (forhåndsbestilles)
En smak av storbyen Mombasa serveres på denne turen. Det er en smeltedigel av en by,
innbyggerne kommer opprinnelig fra mange steder rundt Det indiske hav. En blanding av India, Afrika
og Arabia hvis røtter og likheter kan minne mer om Dakar og Dar es Salaam enn Nairobi. Her er Øst-
Afrikas største havn og byen er ellers spekket med historie fra den mørke slavetiden.
Vi kjører gjennom Mama Ngina mot Fort Jesus og gamlebyen. Vi ser markedet, Marikiti, og den
kjente Elephant on Moi Avenue. Lunsj underveis.
Så venter Haller Park som er gjort om fra steinbrudd til naturpark og habitat for blant annet flodhester,
skilpadder, sjiraffer, antiloper og fugler. Her rusler vi rundt og tilbringer tiden med å se mating av både
krokodiller og sjiraffer. To helt forskjellige ting...
Om ettermiddagen reiser vi tilbake til Diani Beach.
Pris kr 1 550,- inkludert lunsj
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Dag 12

Diani Beach, hjemreise fra Mombasa
Frokost

Vi spiser frokost og må snart sjekke ut.

Det er fortsatt litt tid til å nyte dagen før vi får transfer til flyplassen utenfor Mombasa.
Ethiopian flyr oss hjemover med flybytte og mellomlanding i Addis Abeba.

Dag 13

Ankomst Norge
Vi ankommer Norge om morgenen, lokal tid.
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